efectuada, el resultado del pleito, la trascendencia de la

resolución dictada y las pautas arancelarias dispuestas en la

ley correspondiente, regúlense los honorarios de los Dres Ma.

Cristina BADANO, Eduardo L. PRINA y Pablo R. TANGER en la

suma de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL

CIENTO OCHENTA Y SEIS ($1.869.186,00) EQUIVALENTE A 22 UMA,

; 33.33% del monto33.33% del monto para cada uno de ellos

para cada uno de ellos, no regular a los letrados de la parte

demandada conforme lo dispuesto en el art. 2 de la Ley 27423.

Por lo expuesto, SE RESUELVE:

1) Hacer lugar a la demanda interpuesta por Francisco

[...]

abstenga de realizar la retención en concepto de impuesto a

las ganancias en relación al actor.

4) Imponer las costas a la demandada, art. 68, primer

párrafo del CPCCN.

5) Regular los honorarios de los Dres Cristina BADANO,

Eduardo L. PRINA y Pablo R. TANGER en la suma de PESOS UN

MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS

($1.869.186,00) EQUIVALENTE A 22 UMA, 33.33% del monto para

;  no regular a los letrados de la partecada uno de ellos

demandada conforme lo dispuesto en el art. 2 de la Ley 27423.

6) Tener presente las reservas efectuadas por las partes.

Regístrese, notifíquese a las partes y al Sr.